PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIÚS

ADMINISTRAÇÃO JUNTOS VENCENDO OS DESAFIOS

SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO

R Raul Nogueira II, S/N, Esplanada, CARIÚS-CE, CEP 63.530-000 FONE/FAX: (88) 3514.1219

CNPJ 07.540.180/0001-43.

AVALIAÇÃO DOCUMENTAL DO EDITAL 002/2023

 LEI PAULO GUSTAVO – CARIÚS

RESULTADO PRELIMINAR

O Secretário Municipal de Cultura, Turismo e Desporto de Cariús, Franklim

Silva Ferreira, no uso de suas atribuições, torna público o presente resultado

preliminar da avaliação documental dos inscritos no edital de Nº 002/2023 da Lei

Paulo Gustavo no Município de Cariús.

Cariús,Ce.  15 de dezembro de 2023.

FRANKLIM SILVA FERREIRA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO DE CARIÚS.

INSCRIÇÃO NOME DO PROPONENTE SITUAÇÃO DESCRIÇÃO

01 ALEXANDRE LEITE CHAVES FERREIRA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

02 ANA STEFANIA DE SOUZA BARBOSA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

03 ANDERSON GOMES GUEDES HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

04 ANTONIO ALISSON L. DO NASCIMENTO HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

05 APARECIDA DO NASCIMENTO SILVA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

06 EDUARDO LEANDRO OLIVEIRA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

07 ELÍABE ARAÚJO MOURA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

08 ELPÍDIO GONÇALVES DA SILVA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

09 FÁBIO JEFFERSON F. DE SOUZA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

10 FRANCISCA FERNANDES MOREIRA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

11 FRANCISCO GOMES BEZERRA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

12 FRANCISCA LUCIENE B. DA SILVA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

13 FRANCISCO RILEY P. FRANCELINO HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

14 FRANCISCO RÔMULO G. DA SILVA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

15 GÉSSICA DA SILVA PIO HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

16 GUILHERME ALVES SUCUPIRA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

17 INSTITUTO EDSON CARIÚS HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

18 JOSÉ HENRIQUE BEZERRA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

19 MARIA IVONEIDE PEREIRA COSTA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

20 MIKAELA DA SILVA GALVÃO HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

21 PAULO ALVES SUCUPIRA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

22 PAULO ROBERTO ALVES HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS

23 TALANIA MARINHO DE LIMA HABILITADO NÃO HÁ PENDÊNCIAS DOCUMENTAIS